IMNBITZEMR)DIR—LR—T (LT, Y AR 2BV TIX, A205 -BikiiBAE -
N—YYRAFEDEFT—HDBEE. Foo0—KDY—ER(LUT.FZY—ER)%F
CRILTHYET,

AY—ERZZFIHDKRIZIE, LTOEEEIEEZ R,

BFT—E2OREFNZDNT

| EFTF—4ADOARIZDNT

BAY—ERIZBENTIE, BHELKOHLOT | RIRSRAE. N\—VIRNE BRICET 2 TOHRIMERRE
THLDTREBYFEA,

BAH50T  BREGAE. N—VYIXLORBE, HEDHHREBRLGLEICEY ., PERKERSNDEENHYET,
EDE. BRI ALAIHBBSINDIBEFT—EDARL, RFEEFTEM, HRSN5H2070  DEBEBARIC
EiRT 2 EIRGRBAE. RIMELTHEELTLSN—YRFDABRLIZELDBENTESVET,

RILARIT, RITERDOERTHY . BHMIENROBIR, NEEM, FEXFORT. fIEHGEDIFRA
RALERDIEENHYFET,

T  HETE EOBRYEWD RIEMGICOEFLTE, BRARTEFROES. BFHISEETH530THY. &
BREEDER. REDOEERNBREZRBLTOVEWNMEENHYET , FOI T HEIZEL,

| Z{EHEIZDOLNT

AY—ERARNDEFT—RIIOEFL T, BH UMETRMA ) NERIEZT DM EEEZRELET.
T CTHUD VT A OEIRIERICERE T S OEE, MIRFETELE A,
BL. BFHLOHBIHEAD A, 1HIRYERITHIENTEFT,

| REFIZDOLNT

BAOHGSRIE. ORI HAFEOE@EIRIEICERLNATEY . Bt FAMNOEFT—2ICE
DCREEFREWNLER A

| PREIEEIZDULVT

fﬁ;ﬁ_g)@ﬁzo)ﬁﬂ)?&t‘&lﬁ\ FALOREZFICATISMEEIE. CBABICTHERIBEEET L5, BRELWL
:L/ o

| AEEE

g*i*j'*rw)iﬂﬁﬁ(:ﬁT%)‘/?H?IT\ N—FI17 LOERZDMDIBEFICOEELTEL, —VIDEEE
WEEA,

BUGAROTHAIRLTELESESEELEZBLOEDINTIVIZDOTELTI. —EFZAVFEE A,
MUY AAOY—ERFTFELGSRLE, FRERABTCEHEZEETIHEENTETVET,

UE

IMEIERHA A



K@BASHI

2019

5419904

- 008

KB 172 182 202 222
KB 182F 202F
KB 182H 202H 222H

KB 272K

O\ A—4—

<

A
3
<
oo
%S,
X

G
o2
5
>

25K

SR
RKLK
OREKES
K55

I
1%
I

> 0‘4'"“004 >
o (253K
| Ii%n% X

A\ AR
SR
D 000 %% %
RS
'& %

535655
LRLRRILRKS
RRRLRILLRRKS
REKIXRIIILKIEIKRK:
— o XXX XXX XXX X XXX
RSIXRITLLLE

&
évnnnnnno
RGITTLEKKHKAIHKHKKD
poosetetetee e % %%
CRLIKSKKS
SRR



Hattori
タイプライターテキスト
2019年版

Hattori
タイプライターテキスト
- 008


s BE W
1.BRTEFXDEIICIIER - O—F - A -HE-BRESETHIEC LT,
2. BRI BT ANVHIEERRESFEREVET,
3.MRDT:8. BB R RUANBD—E T ELLEETIIEHHIYET,

(FIROBLIGEEFERINSERIPRIBEDORREEVET,)
AT & B
1.1N—=Y ) X FOSERICDOWNT

(1) Bt DEE=S
IH<

e
IH—
#—
|H<
#—
(2) REHEDRT

#FrIAFRAA IR & IBIN - BELE AR DR ER Z SCE L ChH IV E T,
e A S AMRPIHIBDOER R E Rt EZ LB L THIET,

293470 F—beyF7—L-LyF-F T avnREIONT
VAV MEER-F— v F 7 —LIEER- by FREER- A4 T 3 VREERRICT.
EEHEGEHLTHIET,
RADERITZESEBBIEEL,
THNSTRREBEDMERE L FEREERE . EEFREDAHBRLHIET,
VAR A— ey F LBy FRIRA T 3 VAR ERR LT SEXSEEL,
(VEERAEICE T2V 31 > MMERRS)

3.4EARBRDEBREICDONT

RTEEREODEREB LT >TEYET,
TEEMICODEL LCIEERRDEEMEEB LG OTHEVET,

4.MOEEHKICOWT
MIEMESEEICLY .. BFROBRISTERERESE L,
5KNN—=YV YR MIBRRDI-DFELGLKEETRILEHHYVET,

e A mOERERICOWVT

CORMDFHIEB DM TEIR (HAR) 13, RHEFTBUVRIFLEVLET,
HVELT. ZDEROTENICOEELTS, EERYDMIQET TN ILEET,

#|BER SRR

#|IBER A AR

KENDHBEDIER AR




LN T g A WP e 1
4 — ERIHER .................. eirererreansaese SRRt 3

F z ‘/Eﬁﬂlgg .......... B T 7

7V"A%i§ ................................................................................. 11
-j—,f)[/}f“._:‘/“-grs ........................................................................... 17
i AL I eereneesaaransaienatianiat st r et et a s e ta b st 19

by i =

L DB|@BEKIL, 2 VHERBHBLRSINTEDE T,

: %&EK@%@%?.ﬁm%%%%.%&j—F,%&%%,ﬁﬁ%Wﬁ‘

LTLIEE D,

| RERRRLT, 3 HERHECER CEE L,

(ST OUFHRZEA S hET L, HIEET, BMBRORRL X
UES D S E |
ARBREUROLD, FEULEET 265D T




KB172-182-202-222

S=—HiLP gL b

1. =7




-KB172-182-202-222

YaAf vt Assy

. A== sfL2 b 1/1
1 AMEE  Qty/unit
1ER IEHES] BR&O—F |8 & & B i &
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTIONl _E % § § PRICE
1 | 801-0005 |/ v2 £ Assy 4444
2 | 801-0006 | 3—2 A 2lz2l2]2
‘3 | 801-0009 | ZoREY Assy 22122
4 | 801-0010 |=2—2 B 11|
5 | 801-0011 |XFY»7EY goxms|11]1]1
6 | 8010037 |Bwhzv a7 b so| 1|1 |—]|—
801-0012 |Bw Ay ¥4 7 b | —|— 11 )
7 | 801-0042 {E3—2 C (21 |1 | —|—
801-0013 |3—2 C (450 — | — | 1] 1
8 | 801-0014 | %754 HrmvF plr]1]1
9 | BO1=0015 | &7 F4 A=Yt 111
10 | 801-0016 | F=xv 22|22
1~10| 010-0004 | ¥af >+ Assy kot | 1|1 |~ =
010-0005 Kuso | — | — |11




- KB172-182-202-222

2. Fy—EEEHR



Hattori
線


KB172-182-202-222

2. FP—BEEIE 1/3
B EL Quy/unit
HiR | REES| MEI—F A & # ‘ =il . =
RANK | REFNo. ; CODENo. PART NAME DESCRIPTION el Bl I PRICE
‘ 63 | R [ [
1 376-0002 | $w¥a¥ir—2R 1 (1311 37601001121
2 | 376-0004 | 7o bAsN— 1 {17171 37601002010
3 | 9010158 | Ha b M10x30 P15 | 4 | 4 | 4| 4
4 | 921-0010 | ST w4 MIO| 4[4 [41 4
5 | 376—0015 |A 44—y 1|11 37601009000
6 | 936—1016 |QV Y P61 |1 ([1]1
7 | 376—0013 | Fx vIFEP—H—Rs Sy 1|1 |1 |7¢ 37601007000
-8 | 541-0003 | F=vVFr—Fr—2 11111 | 1 54130010203
9 | 945-0004 | KL VTS PTr1/4| 1|1 |11
10 | 901-0106 | Hwb M8x20 P125( 10 | 10 | 10 | 10
11-1 921-0008 | Svv &+ M8 1010|1010
12 | 5410011 QY ¥ ¥ 111171 54130010800
13 | 541-0007 | F=2vIFE¥y—hi— 111 (1)1 54130010502
14 | 541-0045 |/ FHab M12x27 P175| 3 | 83 | 3 | 3 54130011301
15 | 924-0112 | &% Miz| 3 | 3|3 A3
16 | 921-0012 | S7wiw M12| 373 (3|3
17 | 945—0005 | FLw 734 PT3/8| 111|171
18 | 541-0036 | 7L —Ls4 7 R Li=|—|— 54110010700
541—0037 Fl—u8d 7 R -t |—=i—- 54120010700
541—-0010 | 7L —&N4 7T R —|—=| 1 54130010700
541-0038 i L—an47? R —|—1—11 54140010700
19 | 541-0083 | 7L—ard 7 L 1| —|—1- 54110010601
541-0034 | ZL—as¥4 7 L — |11 |—]— 54170010601
" 541-0009 | 7 l/—J.\fo.'f L —[=11]— 54130010601
541-0035 | 7 L— a4 7 L — =] =1 54140010601
20 [ 901—1751 | #H b M12x30 P15 8T | 14|14 | 14| 14
21 921-0012 | SS9 v iy - MI12 | 14 (14 (14| 14
22 | 360—0028 | AZ v bAHNDH Ml2x48 P165| 2 | 2| 2| 2 36001029100
23 | 921-0012 | ST v ¥ M2y 2 |2 |2]|2
24 | 914-0014 [ Fw b Mi2 P15 6T| 2| 2 | 2| 2
25 | 3760033 [/NwHv 1(1(1]1 . 37601030100
26 | 936—4175 | OV ¥ & Vits|- 1| 1| 1)1
27 | 0120012 | Zu—a Py a (0], 0.2,0.3,0.5) 37601033000

— 44—




KB172-182-202-222

2. Fr—EEEEE 2/3

& EE  Qty/unit
LHh | A4ER| MEI-F (B & B G PO
RANK | REFNe. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Sl e 2R PRICE
SRS

28 | 936-3145 { OV ¥4 sus| 11|11
29 | 935-0121 | A4 - TCX6-408212 | 1 | 1 | 1] 1

30 | 012-0037 | ¥4 PE5x@795(0.1,0.2,03,05,1.0)

31 | 938-0089 | N7y vy 0208 | 1|1 |1]1
32 | 541-0061 | 7r—Rb¥eT b 11411 54130210103

33 | 938-0096 | <7V ¥¥ 30308 22|22

34 | 012-0042 | ¥4 @75x@895 (0.4,0.2,0.3,05,10)

85. | 541-0006 |Fx ¥ O¥¥—H 35— 2222 54130010400

36 | 376-0020 | F= v oHv— 19 1l1]1]1 37601019010

- | 37 | 376-0031 | FxvUHv— 28 1l1]11 37601028010

38 | 376-0025 | F=vUHv— 22 1i1]1|1 37601022010

39 | 376-0028 | # =y vav— 25 1111 37601025010

40 | .932-0820 |27y Ky #8x20| 1|1 (1|1,

41 | 541-0005 |EhYK¥ 47k 1111 54130010300

42 | 9760625 | K=d v 13 111t 37601021020

43 | 938-0093 | =7y vy j0212 | 111411

44 | 012-0047 | 4 Be5XB1005 (0., 02,03, 05, 10)

45 | 360-0036 |~~ubd¥—myz NT MBSO PISL| 1| 1|11 36001037101
46 | 366—0032 | ~~tu 23 1111 36001034101
47 | 938-0242 | NTY vy 6217RS | 1 | 1| 1] 1
48 | .374-0002 | xxwvy 7k B85 | 1 | —|—|— 37401010221

375-0002 | Sy e 7 b 8635 — | 1 |—|— 37501010221
376-0017 | =~V 47 b 935 — | — {1 |— 37601010221
381-0002 | <X 47 b 10836 | — [ — | —| 1 38101010221

49 | 541-0013 |Hrt—k yF 1l1l1]1 54130010900

50 | 901-0160 | b MI0X40 P15 | 2 12| 2|2

51 | 901-0154 | &b MIOX15 P15 1| 1| 1] 1

52 | 921-0010 |S7v v« MIO|3|3|3]3

53 | 5410016 | my2/vk 1|1]1]1 54130011201

54 | 901-0052 | #ak M6x10 P10| 2 12| 2] 2

55 | 921-0006 | STy v © - M6|z2|2]|2]|¢2

56 | 914—0504 | F 5 b MEPLO|2|2]2]¢2

57 | 924-0110 | ##'% MIO| 2 2|2]2
42,46 5390009



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
42,46     5390009     ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ


2. F—EEEE 3/3

KB172-182-202-222

I&HEE oty/unit
S0 |BHES| MAI—F |8 B B ) (PR
RANK [REFNo. | CODEMo. PART NAME DESCRIPTION == L; r.:g PRICE :
SlEIRR
58 | 930-0034 | v ey gaxa0 |2 |2 |22
59 | 541-0014 | €754 4/5— R 11101 |1 54130011002
60 | 541-0015 |75~ — L 11|11 54130011102
61 | 541-0047 |An—t o5 11|11 54130010910
62 | 937-3007 |z by 7Y ¥s E7|2 2|22
376-0048 | Fx ¥ U#v— 17 ATVa v 37601017000
376-0049 |F =z ¥ U+ — 30 AFVay 7 37601034000
376-0010 | F = ¥ J¥+— 18 ATvav 37601018010
376—0032 | Fx vt — 29 FF ey 37601029010
- 376-0021 |F =¥ v¥y— 20 - AT ey 37601020010
376-0030 | F=vP&¥— 27 F7va v, 37601027010
376-0022 | F= v vdr— 21 ATV v 37601021010
376-0029 | F =¥ UF+— 26 A7vay 37601026010 . -
376-0026 | 5= v ¥r— 2 ATy sy 37601023010
AT ay 37601024010

376-0027

FavIFr— 2




KB172-182-202-222

3. FxEREER

KB202S



Yama
タイプライターテキスト
KB202Sはコーウンジク以外共通


3. FxEXEER 1/3

KB172-182-202-222

(HDEE Qty/unit
4 (RHES MBO—F | B B i "
RANK |REFNo. | CODEN. PART NAME DESCRIPTION | 3 {5 | ™ | ®2 PRICE -
ol RN
1 | 238-0042 |F2vs5—2FL—+F 1|1 |1]1 28802001050
2 | 288-0049 | F2vi—xH— 1111 23802005030
3 | 2850017 | F=vh—2Aisi— PK 11 |1]1 23502003020
4 | 953-0003 |AANVFruT M20 PLS| 1 11| 1/]1
5 | 221-0027 | F¥va vHmb Mi4x85 P15| 1 |1 [ 1|1 50122020100
6 | 226~0001 | ¥—nTy e Mid| 101 |1]1
7 1 914—0507 [+ o b M8 P1.25] 15|15 | 15 | 15
8 | 921-0008 | STy v+ M8/ 15|15 |15 | 15
90 | 901-0106 | vt M8x20 P1.25 | 11 [ 11| 11| 11
10 | 901-0108 | Hw b MBX25 P125| 4 | 4 | 4| 4
11 | 945-0004 | FL Y734 PT1/4| 1|1 |1]1
12 | 945-0002 | FL v 732 PT1/8| 1| 1]1]1
13 | 914-0519 |7y b MI6 PLS| 1| 1|11
14 | 921-0016 | S7v ¥+ M6l 1| 1] 1]1
15 | 238-0057 | #vvad—Ey 1111 23802011010
16 | 932—-0630 |27y voey #6x30| 1| 1|11
17 | 238-0056 | FzvFv¥ad— 1111 23802010021
18 | 141-0083 | #vvavsd s 11|11 14105002020
19 | 907-0085 | wnziy M6x20 P1.0| 2] 2| 2| 2
20 | 914-0504 né M6 P10: 2| 2| 2|2
21 | 939-0109 |+ v b ANO9| 2 | 2| 2] 2
22 | 940—0009 | &2 ¥H A AWOS | 22| 2] 2
23 | 238-0045 | 27 B4y b 13 1111 23802002100
24 | 944-0014 | F a2 v #100,408| 1| 1| 1] 1
25 | 9380258 | <7y vy 6310RS| 1| 1| 11
26 | 901-1758 o Mi2x25 P15 8T| 6 | 6 | 6| 6
27 | 921-0012 | S7 v vy Mi2| 6 (6|66
28 | 238-0059 |Hyy—wHrN L I S 23802013041
29| 901—0657 | Hwk M12x25 P15| 2 | 2| 2| 2
30 | 921-0012 stw M2 2| 2|21} 2
31 | 924-0012 | ¥4 % TMi12{ 2| 2| 2|2
32 | 238-0046 | X7 B4 v 16 11141 23802003100
33 { 937-2110 [ R ko T VY H110 |1 ['1] 14 1




‘KB172-182-202-222

3. FxEXEER 2/3

I&MBEH Qty/unit
L (RUES| WRI—F (B B & - BWIEER | 2
RANK |REFNg, | CODENag, PART NAME DESCRIPTION- =l el m | . : PRICE o
o N R
34 | 938-0255 | =7y 4 6310 11|11
35 | 238—0050 | Fxvy—R¥a—-x 11111 23802006040
36. | 901-0158 | #a b MIOX30 P15 | 1| 1] 1] 1
37 | 901-0159 | Hw b MIOX35 P15 | 1 {1 |11
38 | 921-0010 | S7 v+ Mt 22|22
39 | 914~0511 |+ b MIOPI5|2|2]2]|2
40 | 935-0002 | Yo v&v—n QLF60,90,115185| 2 | 2|2 | 2| ~
41 | 238—0051 | %4 K240 tl1]1]1 23802007020
42 | 248-0007 | 44 FAs LA : - , 24802005000
43 | 901-1760 | Hw b © MI12x35 P15 8T | 4 {4 | 4| 4
44 | 921-0012 | ST v v MIZ| 4| 4|44
45 | 914-0014 | # 5 b . MIZPI56T| 4 |4]4]4
46 | 376~0040 | ¥H—pva2—xX 11|11 | 37602001010
47 | 901-0158 | Hab MI0X30 P15 1| 1|1 1
48 | 901-0160 | FaAb MI10x40 P15 | 1 | 1 (1 '1
49 | 921-0010 | STy Mol 22|22
50 | 914—0511 |+ b MIOPLE| 2| 2|2]2
51 | 9380231 |~7o vy gzto| 11|11
52 | 937-2090 |t w7y vy : HO | 1| 1|11
53 | 940-0010 { %2 ¥# Awiol 11|11
54 | 939-0210 | %7+ v b ANIOL| 1| 111
55 | 105-0070 | ##— 1 o ovs P.K 11|11 - 10502022000
56 | 230-0037 | ¥4 Kx& - 11|11 23002009000
57 | 900—0003 | 44Kk M8x13 P1.25| 6 | 6| 6| 6
58 | 8740005 |~ yy 1| === 37403001040
375—0005 |3—v vy ' -1 |~ - : - 37503001040
876-0041 |a—vwyvyy -l =1~ 37603001040
- 381-0006 |3—wvvs : —|==11] " 38103001141
59 | 238-0048 |3—9¥T7F¥YY 4T b L | 111 | 23802004030
60 | 238-0062 |74—FKhys—1L - 1| 3 23802015010
61 | 238-0061 |74—FKhy&= R 11|11 : © 23802014020
62 .| 50141 TI-vvYA R A2580ZR | 20 | 20{ 22| 24| KB—2 B
50251 a-wwvyr R E2510ZR|[ — ! 20| 22 | — : KB—2F i

_g_




3. FxEHIE 3/3

KB172-182-202-222

| B a{EE  Qty/unit

240 (R4E5| BRI | & B BT |
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION Sleleiw PRICE
no ST S
62 50241 a—gvyA R E2495ZR| — | 20 | 22 | 24 KB—-2HH
63 50142 I—u YA L A2680ZL | 20| 20 | 22 | 24 KB—2H
50252 I-wrYA L . E2510ZL | —j20) 22| — KB—-2FH
50242 I=-v YA L E2495ZL | — | 20| 22| 24 KB—2HH
64~65| 005—0048 | wA&XwbF Assy MI16x37 P15 8T| 76 | 76 | 84| 92
67~69| 006—0042 [ v+t Assy MIGXSE0 P15 BT| 4 | 4| 4| 4
70 | 901—0758 | Ak M16x30 P15| 2 | 2| 2| 2 i
71 | 921-0016 | ST v ¥+ ‘ Mis| 2| 2| 2| 2
72 | 901—1954 | Hwb M16%37 P16 BT 2 | 2| 2 2
73 | 921—0016 | ST ¥+ M| 2| 2|27 2
74 | 901—1861 | Kb M16x40 P15 8T| 2 | 2| 2 | 2
75 | 921—0016 | ST v ¥ v ‘Mis| 2| 2|22
76 | 914—0020 [ Fo b Mi6é P15 6T 2 1 2 | 2| 2




KB172-182-202-222

4, TL—LE




4, ZL—LE 1/3

KB172-182-202-222

. I ﬁ%ﬁﬂi‘& Qty/unit
wp |AWES| MIA-F|HW &K B rea oG m #
| RANK REFNa. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION - e oo | vo PRICE :
' Pl R IR
1 | 541-0025 |#—bEyFT—4 1j1]1]1 54130041301
2 | 1940063 | b TV YO EY 1]t 19404028000
3 | 194-0064 | REY 1l1)1]1 119404029010
4 | 111-0005 |y FEY 1 7 212(2]|— 11104004030
544-0007 | kv FEY 2 ' -1 —1—12 54430040800
5 | 962-0002 | ST o v 22|22
6 | 927-0002 | Fy SAE1"{ 22|22 7
7 | 541-0021 | by TR 1111 54130040900
8 | 541-0022 | =R bxF—- 322122 54130041002
9 | 541-0023 | »5— BBxF3Ux118| 1] 1] 1|1 © 54130041100
10 |.541-0024 | H 35— B165x@25%1195 | 1 1 1.| 1| 1 54130041200
11 | 901-0339 | b MI6X200 P20} 1 | 1| 1|1
12 | 921-0016 | S7»¥ ¥ Mis| 1| 1|1]1
13 | 914-0520 { v b M6 P20| 1|1 |11
14 | 901-0322 | b MI6X100 P20 | 1| 1 |~1 1 1
15 | 921-0016 | S7 v >+ MI6| 1] 1]1]1
16 | 914—0520 |+ k MI6 P20 1| 1|11
17 | 9010812 | #wt MI6x50 P20| 2 | 2| 2| 2
18 | 921-0016 { STv v+ MGl 22|22
19 | 914-0520 | Fw b M6 P20 | 2| 2| 2|2
20 | 541-0026 {A—bkwF 7y s 22|22 54130041400
21 | 298-0022 | 7wz BV 212)2)|2 29804013000
22 | 914-0511 | Fy + MIOPL5| 2t 2| 2| 2
23 | 914-0522 | #v b Mis P1s| 2| 2| 2] 2
24 | 921-0018 [ S7 vy MiBl 22|22
25 | 924-0118 | ##% M8l 2|2]2]2
26 | 541-0020 | 7w o H I #xF2wx218| 2 | 2| 2| 2 54130041500
27 | 541-0030 | 7y ¥FVEY : 22|22 54130041600
28 | 387-0009 { X7y VY _ o 2122/ 2 38704007020 . .
29 | 387-0008 |@ysEy ‘ 22|22 38704006030
30 | 932-0630 | 27y vy ey w630 2 |22 2 |
31 | 249-0056 | 7Y ¥ ¥ ' 21222 24904014010
32 | 541-0019 |&4nEy : 2222 54130040701




4. TL—LI 2/3

KB172-182-202-222

| & O{EEL  Qty/unit

(= s MR- |8 & B eI g
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION == g x PRICE
o8| RN
33 | 932-0630 [RFY v IEY gEx30| 2| 2| 2! 2
34 | 541-0020 | 27Y vy 22|22 54130040801
35 | 924-0112 | ¥#* Mi2| 2| 2|2]z2
36 | 930-0056 | 7K #5x3 | 22|22
37 | 541-0039 | & —sKho¥= R B 54110040103
541-0040 | &=k H e —l1]|=|- 54120040103
541-0017 | &= FAs— - =11|= - 54130040103
541—0041 | &= K Hste —|=1=]1 54140040103
38 | 901—1863 | Hau b M14x50 P15 8T| 4 | 4 | ¢ | 4
- 39 | 921-0014 | STwv+ Mid| 4 | 4| 4] 4
40 | 914—-0017 | Fw b MI4 P15 6T| 4 |4 [ 4| 4
41 | 238-0073 |EvFE—ava 23804011010
42 | 901-1158 | #wk M10x30 P15 8T| 4 | 4 | 4 | 4
43 | 9290070 | UFw b M0 P15| 4| 4| 4|4
44 | 901—0209 | #a b M12x35 P175| 1| 1| 1| 1
45 | 541-0044 | Y= FHN—v A 54130041900
46 | 4700047 |2 v T Loy s vRTY VY 1 22|22 47052242000
47 | 249-0069 |z7ovwyEy 22|22 24904028000
48 | 948-0010 |RE Y- glol 2222
49 -| 470-0048 |2y Pl v vavT Y vy 2 2122z 47052242100
50 | 248-0020 |@y Ky bEY 44|44 24804019020
51 '| 249-0068 {3 ¥FLyyavoy kK 22212 24904027022
52 | 161—-0013 |F7—3—b¥ #10x35 | 2 | 2| 2| 2 16104017000
53 | 948-0010 | RV g10| 22|22
54 | 360—-0044 |xFurbyy 5§/5|5]|5 36004003020
55 | 901-0157 | b M10x25 P15 | 10| 10| 10| 10
56 | 921—0010 { ST+ M10| 10| 10|10} 10
BT 91;1—0511 Fu b M10 P15 10| 10| 10| 10 _
58 | 141-0074 |EvUEY 55|55 14104029000
59| 924—0012 | ¥#% Mi2| 55|55
60 | 930-0034 | T VLY B3x20| 5|5 |651!5
61 | 249-0065 |2 v FLyvavF Iyt 22|22 24904025051
62 | 901-0206 | At . M12x20 P175| 8 | 8| 8 | 8




4, TL—ILE 3/3

KB172-182-202-222

[&MELE Qtyfunit

2 | AuE%| MwARI—F B & A REIEHE| s
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION el PRICE
SANIHE
63 | 921-0012 | S7w» ¥+ M2, 8| 8|88
64 | 601-1781 | #Hat MI12x30 P15 8T| 414 | 4| 4
65 | 921-0012 | Svw ¥y MI2| 4 | 4| 4| 4
66 914-0014 |+ b M2 P15 6T | 4 t 4| 4| 4
67 | 2000048 | vy L 20004052010
68 | 236-0008 | =70 L= 23604009151
237-0008 | =Fav -1 | == 237040b9151
238-0071 | 7o ¥ == 1| 23804009151
381-0008 | = 7o v — =11 38104009161
69 | 238—-0070 | ¥4 FAhN—uF 2|12 |2|¢2 23804008030
70 | 901-0157 | Fw b M10x25 P15 2 | 2| 2| 2
71 921-0010 | STw ¥+ Mo} 2| 2|22
72 | 914-05611 [+ v b MIU Pl 22|22
73 | 249-0061 | ¥ FAs =21 L 1,111 24904019000
74 | 249-0062 } ¥4 FAN=2} R 17111 24904020000
7% 901—0_157 Fw b MI1Ox25 P15| 4 | 4 | 4 | 4
76 | 921-0010 | S7w ¥ MIO| 4| 4144
77§ 914-0511 |+ w b MIO P15 | 4 | 4 | 4| 4
78 | 901—-0208 |#Hwntb MIZ=x30 P17 | 6§ | 5 } 6 | B
79 | 921-0012 | S7w ¥y MI12| 6 {6 | 6|6
80 | 914-0514 | #w b MI2 P175 | 6 1 6 | 6 | 6
81 | 2390007 |EXxz7ua¥ L 1j1t1t1(1 23904001030
82 239—OUOé ‘EXx7uo»¥ R 11111 23904002030
83 | 901-0157 | A b M10x25 P15| 4 | 4 j4 | 4
84 | 921-0010 ‘S'7-y ¥ MIO| 4| 4| 4] 4
85 914—-0511 | +w b MIO PLG| 4 | 4 (4] 4

% RS 81~85 1 KB—2F, 2HIC@A




KB172-182-202-222

B, RAIINGT —IER

e— &)\
@ \ 5
(s Foorerors =

\

— 1'5_




KB172-182-202-222

B, RANF—TE /1
: 'S EE  Qty/unit
S| 8% MEI—F (B & A Y
‘| RANK | REFNo, | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 | 541-1000 |k4n7—n Pl 2 54130060102
2 | 249-0086 | 797 2 24906013010
3 | 921-0010 | Sy M10 | 2
4 | 914-0511 |+ o b M0 P15 2
5 | 935-0215 |#4ns—n TC42560 | 2 |
6 | 1410002 | FANAFIAT v va 2 s 14106007040
7 | 2480077 | 4 2 - 24906003010
. 2490094(6 1410092 <2l |
B | 924-1017 | AFR MUy ¥y PIXSEIXIZ| 2
9 | 937-3024 | by FYVy E24 | 2
10 | 933-0001 | Z#Yz=w7n "PT1/8| 2
11 | 2490083 | A4 sty 2 24906010000
12 | 249-0082 | 4 Ak oi— 2 24906009000
13 | 945-0003 | KL v7 54 PT3/4| 2
14 | so1-0105 | Har MBX16 P1.25| 8
15 | 966-0008 | &—nv oy M8| 8
16 | 249-0084 | x4 L—s— L 1 24906011042
249-0085 | Ry L—r— R 1 24906012042
17 | s01-0607 Hh MI10X25 P1.35 | 4
18 | 921-0010 | ST 5 _‘ M10 | 4
1 ~18| 541-0082 | 45— v AE:;lsy L 1 54130060201
541-0031 $4;v¢44§-assy R 1 54130060301



Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
単体での供給不可　2490094(6番1410092ブッシュ×2コ含む)にて供給


KB172-182-202-222




KB1 72-]8&202-222

8 5 NN IN
&5 E%  Qty/unit
Zyn |AHES| MRI—F |8 & B FEIEME | =
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION = -'o_‘o' 8 § PRICE
B -] (o] 3+
1 999—0200 | KOBASHI 1 1 1 99900002001
2 999—0291 | o/vB—F— 1 1 (1 99900001000
3 999—0005 | KB 1 11 99902102000
4 995—1033 172 o el 99903172001
909—1034 | 182 -1 |1—1— 99903182001
999—1035 | 202 — =111 06603202001
999-1036 | 222 — =] =1 99903222001
5 999-—-0243 | F FitgE | — | | 1| — 00901004000
6 909--0244 | H ' HigkE | — 5 1 1 1 099901005000
7 999—0295 | Ew b2 1 1 1 999076014000
8 099—0313 | 2—v v PI A A FYATLaY 1 1 1 99906002001
9 809—0294 | FrEVY=FauA{ 1 1)1 99905002000
10 999—0293 | PN T VAL F2 DA 1 |1]1 99905001000




o o0-5-
KB 272K

83




1. A==t gfb

KB272K

84




KB272K

1. A=i<—H Tz /1

iﬁﬁ@ﬁ Qty/unit

@ |awes| maa—-v|® & = 0
RANK |REFMo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION S5 |l ® g g PRICE
[ (-] o N
1 | 8010005 |, ¥ E> Assy 44|l
2 | 8010006 | 32" A 2 l2|z2|2
3 | 8010009 |7 oREY Assy 2222
4 | 801-0010 |2-2 B 1l1]1]1
5 | 8o1-0011 |27y v ey gox1s | 1| 1]1]1
6 | 801-0037 |moAz e b so|1]1|—|—
8010012 |oms v s 7 b | —|—11]1
7 | 801—0042 [ 3-2 C ezl 1 {1 | =]~
801-0013 {3-2 C (as0)| — [ =] 1|1
8 | 801-0014 | €754 A—0F 1111
o | 8010015 | €754 h5— b 1l1]1f1
10 | 801—0016 |F=> : 202122
1~10{ 010-0004 | =4 ¥+ Assy KU |11 |—|—
010—-0005 | a4 ¥ b Assy xuso |~ |[— 111

85




2. Fr—EBHE

KB272K

86



Hattori
線


2. Fr—EEEE 1/2

KB272K

1A Oty/unit

4 |BHES| WRI—F (B & B BREE| s g
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1| 376-0002 | sy vavh—2 F¥—pr—2) 1 37601001121
2 | 376-0015 | #4an—v 1 37601009000
3 | 936-1016 | 0V 7 P16 | 1
4 | 045-0005 | FLv75 Y PT3/8] 1
5 | 5410014 | €75+ A4~ R 1 54130011002
6 | 541-0015 | €77 4hs¢— L 1 54130011102
7 | 541-0047 | Ar—twF 1 ' 54130010910
8 | 5410016 | By 2ok 1 54130011201
9 | 901-0052 | #rt M6x10 P10 2
10 | 921-0006 (S7 v Mé| 2
11 | 914-0504 |+ b M6 P10 2
12 | 376-0004 | 7o v A 1 37601002010
13 | 901-0154 | gt b M10x15 P15| 1
14 | 901-0160 | a1 M10x40 P15 | 2
15 | 901-0158 | #tak M10X30 P15 | 4
16 | 921-0010 { ST » v MI0| 7
17 | 937-3007 |2+ w7y vy E7| 2
18 | 541-0052 | 7 L— 2,54 7 COMP R 1 54110010700
19 | 541-0051 | 7 L—&s{7 COMP L 1 54110010601
20 | 360-0028 | 25w FatA L M12x48 P15| 2 36001029100
21 | 901-1751 | ®ak M12x30 P15 8T| 14
22 | 021-0012 | ST vvw Miz2 | 16
23 | 914-0014 | #» b M2 P15 6T| 2
24 | 376-0033 |y 4> 1 37601030100
25 | 936-4175 | 0¥ vi75| 1
26 | 012-0012 | 7 V=24 Fv 4 (01,02,03,05) 37601033000
27 | 376-0013 |F 2y P%r—sr—Roty sy i 37601007000
28 | 541-0008 | FzvU¥P—r—2 1 54130010208
29 | 9450004 | KLY F 57 PT /4| 1
30 | 901-0106 | &nb M8x20 P125{ 10
31 | 9210008 S§7y M8 | 10
32 | s41-0011 [OY¥” 1 54130010800
33 | 541-0007 | %= v o¥P—pt— 1 54130010502

87




2. FP—EEE 2/2

KB272K

I5DES  Qty/unit
Fik | REEFS| BRI-F (B & 2 gl i #
RANK {REFNo, (EODENn. PART NAME DESCRIPTION PRICE
34 | 541-0045 | / FHn b M12x27 P15 54130011301
35 | 924-0112 | ¥4 M12
36 | 921-0012 | STy M12
37 | 935-0121 | #4ns—n TCX6—406212
38| 012-0037 | ¥4 P65xEB79.5(0.1,0.2,03,05,1.0)
39 | 938—0089 | ~T Vv ¥ 30208
40 | 541-0061 {7y =R P47 b 54130210103
41 | 938-0096 | <7y vy 30308
42 | 012-0042 | ¥4 #75%@895 (0.1,0.2,03,0.5,1.0)
43 | 541-0006 | F=vO¥¥H5— 54130010400
44 | 376-0021 | F= ¥ I¥¥— 20 37601019010
45 | 376-0030 | F =¥ I¥¥— 2 37601028010
46 | 376-0028 | F =¥ V¥¥— 25 37601025010
47 | 376-0025 | F =z U¥Y— 22 37601022010
48 | 932-0820 |27y vrEY #8x20
49 | 541-0005 | €AY Fy 7 b 54130010300
50 |-3%6—002% | v=d > 37601021020
51 | 938-0093 | <7y 30212
52 | 012-0047 | ¥4 #95x£108.5(0.1,0.2,03,05,1.0)
53 | 360-0036 | ~~wy—ony NT 36001037101
54 | 360—003% | ~~n 86001034101
55 | 038—0242 [~T7Y ¥ 6217RS
56 | 5410050 | <~ %7} COMP 13085 37401010221
57 | 936-3145 |0y ¥ S 145
TRES2EA 7 v ¥ TFo
3760048 | F =¥ I¥%— 17 37601017000
376-0049 | F= ¥ U¥¥— 30 37601034000
376-0019 | F= ¥ V4¥v— 18 37601018010
376-0032 | F2¥ Vv — 29 37601029010
376—0022 | #= ¥ V¥~ 21 37601021010
376-0029 | F 2 I¥v— 26 37601026010
$76-0026 | Fx > U¥¥r— 23 37601023010
3760027 | F =¥ I¥%— 2 37601024010
4x3: 5054 5390009

88



Hattori
線

Hattori
線

Hattori
タイプライターテキスト
50,54    5390009      ﾍﾞﾍﾞﾙﾋﾟﾆｵﾝｷｯﾄ


KB272K

3. F = EXEIR

_“;

Ul

20



3. FzvEBR 1/2

KB272K

IEAEB Qty/unit
SR RUES| BRI —F | & B ) ' R/ IR
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE

1 | 238—0042 | Fzx¥H5—RFL—} 1
2 | 235-0017 | Fzuy—RAN—NoFY 1
3 | 238-0049 | F =¥y —RAN— 1
4 | 953—0003 |AAndvroT M20 Pi5| 1
5 | 221-0027 |Frvavint M14x85 P15 1
6 | 226-0001 | -7y vy Mi4 | 1
7T | 945-0002 | KLY TS PT1/8} 1
8 | 945-0004 | KL ¥ 737 PT1/47 1
9 | 801-0106 | Hnk MB8x20 P1.25 | 11
10 | 801-0109 | #wt M8x25 P125| 4
11 | 921-0008 | STve M8 | 15
12 | 914-0507 [ F+»+ _ M8 P1.25] 15
13 | 901-1758 | #a b M12x25 P15 8T| 6
14 | 921-0012 | S9»v+ M2 | 6
' 15 | 938-0258 | =7y 6310RS | 1
16 | 238-0045 | 7 a4 v+ 13 1
17 | 9440014 |F=z2¥ 1
18 | 940—0009 | *7¥Hx 2
19 | 939-0109 | %273+ w b 2
20 | 238-0057 |F¥¥aF—EV 1
21 | 921-0016 | ST » ¥+ Mi6| 1
22 | 914-0519 |+ b M16 P15| 1
23 | 932-0630 | RF VYISV #6x30 | 1
24 | 2380056 | F=xvFr¥ad— 1
25 | 141-0083 | Frvavsd4d bF 1
26 907—-0055 | =3 %Y 2
27 | 914-0504 | ¥ b M6 PLO| 2
28 | 238-0046 |27 u¥u b 16 1
29 | 937-2110 zbwfu T4 Hi0| 1
30 | 938—0255 | =7V 6310 | 1
3 935—6002 Pyvdv—n QLF 60,90,115,185| 2
32 238—0050 | Fx¥Hr—RA¥a—-X 1
33 | 901-0158 | Hwb M10x30 P15} 1

91




L0

E

3. FUEREHR 2/2

KB272K

5B  Qy/unit .
@ AMEs| HKI—F W &K B &) i
RANK |REFNo. | CODENG. PART NAME DESCRIPTION PRICE

34 | 901—0169 [Ha b Mi0%35 P15 | 1
35 | 921-0010 | S9 ¥ M10 | 2
36 | 914—0511 |+ b M10 P15 | 2
37 238—0051 |HM FA % i
38 248—-0007 (¥4 FAFL A

39 | 901—1760 | #a b M12x35 P15 8T | 4
40 | 921-0012 |S7 v ¥ Mi2 | 4
41 | 914-0014 |+ b Mi12 P15 6T| 4
42 | 376—0040 |¥#—Fva—X 1
43 | 901—0158 | Faub M10x30 P15 | 1
44 | 901—0169 |#Hat M10x35 P15 | 1
45 | 921-0010 | STy v+ M0 | 2
46 | 914-0511 | F+w b M10 P15 | 2
47 | 938—0231 | RTY ¥ 6210 | 1
48 | 937-2090 | R+ o 7YY H9 | 1
49 | 940-0010 | %2 ¥#H % AW | 1
50 | 939—0210 %2+t ANI0L | 1
51 | 106—0070 | ¥#— b o P¥s P.K 1
52 | 2390002 | ¥4 FA&ZAHI— 1
53 | 900—0003 | ¥HRHAb M8x13 P1.25 | 6
54 | 541—0053 |3—w vy 1
55 | 141—0053 |2 —o ¥ Ir vyt 1
56 | 105~0054 |a—9¥Prou2 Ty vy 1
57 | 936—1012 Oy s P12| 2
58 | 397-0004 |AFOs by b 1
59 | 936—2050 |0V ¥ G50 | 1
60 46771 ~NYVTTA G2545PR | 1
61 46772 ANYY VYA G2645PL | 1
62 47671 a—vy '/-y'} R G2s5R | 33
63 47672 a-wrvA L G2845L | 33
64 | 0011762 A b M12x35 P15 8T| 68
65 | 9210012 |S7 vy Mi12 | 68
66 | 914—0015 | Fw b Mi2 P15 | 68

92




KB272K

4. TL—ALE

94




4. FL—LZ 1/4

KBa72K

& MBS Oty/unit
Z | AHES| MHEO—F (W & A L=t
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
1 541—0025 |-t FT—4A
2 | 194-0063 | by 7Y vsEY
3 194-0064 [RE
4 111—-0005 jEwFEY [HF
1 249—0073 |b+FEy UHFHFT—
6 9620002 | ST v ¥y 1*
7 927—-0002 | F+ v b SAE 1"
8 541-0021 | b w?’_’vz b
9 541—0022 <A PRT—
10 541—-0023 {#Z—
11 641—0024 | A5 —
12 901-0339 | Xn b M16x200 P2.0
13 901-0322 | Fw b MI16x100 P20
14 9010312 | Fa b MI16 x50 P20
15 921—0016 | ST » ¥+ M16
16 914—0520 | Fw } Mi6 P2.0
17 541—0026 |A#A—FbwFT o7
18 914—05611 [+ w b MI10 P15,
19 298—-0022 | Z ooV
20 38'2-0009 27 y?’
21 541—0030 | 7y o Ty
22 541—0029 | 7w 2R F—
23 924—-0118 | F¥H# M18
24 921—0018 | S7v ¥+ Mi8
25 914—-0522 {F o} Mi18 P15
26 541—0019 | &AL s
27 | 932-0630 | RFY SV 26x30
28 930—0056 | 7V ¥ #5x%35
29 541—0020 [ RFY ¥
30 9240112 | FH R Mi2
31 387-0008 |ooy Y
32 2490056 | xFY ¥
33 .| 9320630 | xFYV ¥V #6x30

95




KB272K

4. 7L —ALE 2/4

155BEE  Oty/unit

=4 |BuES| WRo—F (B & B < R
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION FRICE
34 541—0055 | ¥— s FHs4— Assy 1

35 238—0073 | bwFE—LVAL

36 901—1863 | Hnt M14x50 P15 8T| 4
37 921-0014 | ST ¥+ Mi4 | 4
38 914—0017 |+ > b+ Mi4 P15 | 4
39 001-1158 | Fwb M10x30 P15 8T/ 4
40 541—0044 | ¥—a FhN— A 4
41 929—-0070 | UFw» b MI10 P15 ]| 4
42 249—0065 |3 FLy¥avTFfy b 2
(ZFO YT v}
43 9010206 { Fab M12x20 P1.75 ] 8
44 921-0012 | S99 ¥+ Mi2| &

45 2000046 | ¥/ /YA

46 | 801—1751 | #Hab Mi12x30 P15 8T| 4
47 | 921-0012 | ST v+ MIZ | 4
48 | 914-0014 |+ > b MI2 P15 6T| 4
49 | 397-0020 | X¥ v F7F¥ v+ RR 1
50 | 901—0210 | Rk Mi2x40 PL75 | 1
51 | 921—0012 | ST» ¥+ M1z | 3
52 | 914-0514  F ot Mi2 PL75| 3
53 | 901—0211 | Fn b M12%45 PL75| 2
54 | 238—0070 | ¥4 ¥h,—uF 1
56 | 397-0015 | vV R 1
56 | 249—0062 | ¥4 FA~-V+ R 1
57 | 541—-0064 | £7v ¥ COMP 1
58 | 360—0044 | TFEVEYD 6
59 141-0074 | ¥V EY 6
60 | 924-0012 | ¥H % Mi12| 6
61 930-0034 | 7V Y #3x20 | 6
62 | 901—-0157 | Fat M10x25 P15 | 12
63 | 921-0010 | S7v ¥+ M10| 12
64 | 914-0511 |+ } M10 P15 | 12
‘ 65 470-0047 | I F Ly vavAFY VS ] 2
a.h 66 | 470-0048 | 2 FVLyvavRFY XY 2 2

et { i

1

96



P

4, 7L —ALE 3/4

KB272K

I&MEY  Qty/unit
EH (GRS KK —F|W & B - 0
RANK |REFNo. | CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE
67 | 249-0069 |zFovvIEY 2
68 | 948—0010 |RE> g10 | 2
69 | 248—0020 |oy FeyEY 4
T0 | 249-0068 |a¥FLyvarvo, K 2
71 | 161-0013 |[F—5—¥E¥ B10x35 | 2
72 | 948—0010 |RE s10 | 4
73 | 249-0061 |44 FA~—v b+ L 1
74 | 901-0157 | Hat M10%25 P15 | 4
75 | 901-0010 |S9 v v+ MI0 | 4
76 | 914-0511 [+ b M10 P15 | 4
77 | 238-0070 |44 KFh—0F 1
78 541—0056 | ¥—anFHs—T 4 1
79 | 541-0057 | TatHx4 ¥ 1
80 | 901-0158 | #a b M10x30 P15 | 10
81 | 921-0010 [S7 v ¥+ M10 | 10
82 | 914-0511 |[F+w M10 P15 | 10
83 | 397-0019 |2+ v F7354%+ b RL 1
84 | 901-0210 [Ha b Mi12x40 P175| 1
85 | 921~-0012 ST v ¥+ Miz| 3
86 | 914-0514 [+ b+ M12 P175] 3
87 { 901-0211 | Kt M12x46 P75 2
88 | 901—1217 | Fak Mi2x75 P175 8T | 2
89 | 543-0031 |F v 7 2
90 | 543-0032 |/%% 2
91 | 921-0012 |ST7» ¥+ 2
92 | 543-0033 |~¥FWN M40 | 2
93 | 543-0029 |A*¥ ¥ FT—4 2
94 | 258—0017 |~ B 4
95 | 924—0016 | ¥H* 4
96 | 948-0016 | RE> 4
97 | 397-0014 | ¥V L 1
o8 | 258—0011 | Y Y737 vt = 2
99 | 901—0208 | &t M12x30 P175 | 4

97




4, TL—LE 4/4

KB272K

&5 EH  Oty/unit

4 RULES| WHKI-F (B & B 2 g
RANK {REFNo. [ CODENo. PART NAME DESCRIPTION PRICE

100 | 9210012 | S7 =+ Mi2

101 { 914-0514 |+ b MI2 P175

102 | 901-0208 | #HAk MI12x30 P15

103 | 921-0012 | S7 v ¥+ M12

104 | 914—0514 |F b Mi2 Pljs

105 | 258—0008 | A% ¥ F

98




K@BASHI

NMBIEKRASH

T701-0292 AL R X A BE684

& (086)298-3112

A2 E—Ry b THOEMOBRA IV EF &Y,

http://www.kobashikogyo.com

WitEE E R
WAL E XA
WERE XA
MR E PR
BT S
WA E SRR

T071-1248
T024-0004
T321-3325
T942-0041
T701-0165
T861-2236

J6EE L) || BB AR 8RR 2 S 62 & (0166) 49-0070

EF R EHARIEEF13:EI35-1 & (0197) 71-1160
HARESBERFEEHER4T-1 2 (028) 687-1600
FBR EMHRITATT-1 B (025) 546-7747
LIt X KAET27 & (086) 250-1833
HEARIE 2SI ER S I AT KI5 1586-8 2F & (096) 286-0202



	表紙
	目次
	ｼﾞｮｲﾝﾄ
	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部
	ﾎｲﾙｹﾞｰｼﾞ部
	ﾗﾍﾞﾙ部
	
	表紙
	ｼﾞｮｲﾝﾄ

	ｷﾞﾔ駆動部
	ﾁｪﾝ駆動部
	ﾌﾚｰﾑ部




